平成２４年１１月７日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長 大下 一明

（コード番号 4998 東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL 0829－55－2112）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、平成２４年１１月７日付けで、下記の通り株式会社みずほ銀行をアレンジャー兼エージェント

として、テクノピアグループの株式購入資金とすることを目的としたシンジケートローン契約を締結いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. シンジケートローンの概要

１）契約総額          ２,５００百万円

２）契約形態          シンジケートローン方式コミットメント期間付タームローン

３）契約締結日         平成２４年１１月７日

４）契約期限          平成３５年１月３１日

５）アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

６）コ・アレンジャー      株式会社広島銀行

７）参加金融機関        株式会社みずほ銀行、株式会社広島銀行、株式会社もみじ銀行、

                株式会社中国銀行、日本生命保険相互会社

2. 資金調達の目的

本契約締結は、海外事業を強化するために平成２４年３月２１日に発表しましたテクノピアグルー

プの株式取得資金に充当することを目的としております。

3. 今後の見通し

本件を含めた今期の業績予想につきましては、現在精査中です。

見通しが確定いたしましたら、速やかに公表する予定であります。

以  上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ